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FECHA. 09/10/20

COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA

NOMBRE MODULO : N03
PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD

RELACION DE EMPLEO FUNCIONARIOS

Anexo Justificativo créditos Capítulo 1 - Retribuci ones actuales

C13

C1A

CAS

17Consejeria INSTITUTO DE ESTUDIOS RIOJANOS

1701Servicio GERENCIA DEL IER

 88,447.59

 11,193.54

 12,086.78

 1,661.59

 7,529.42

 9,687.82  130,606.74

 66,358.23

170100Centro SERVICIOS GENERALES

 88,447.59  11,193.54  12,086.78  1,661.59  7,529.42  9,687.82  130,606.74  66,358.23
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 14,442.72

 14,442.72

 12,488.28

 9,376.68

 23,411.88

 14,285.31

 .00

 .00

 4,533.60

 .00

 4,962.30

 1,697.64

 1,485.40

 1,485.40

 1,518.00

 1,350.70

 3,866.40

 2,380.88

 550.80

 828.61

 282.18

 1,106.60

 1,106.60

 954.38

 856.92

 2,278.36

 1,226.56

 1,294.94

 1,428.58

 1,414.98

 864.26

 2,879.88

 1,805.18

 18,329.66

 18,463.30

 21,460.04

 12,448.56

 38,227.43

 21,677.75

 11,181.36

 11,452.20

 9,038.16

 6,790.92

 17,589.61

 10,305.98

170100TOTAL CENTRO

1701TOTAL SERVICIO

SUELDO ANTIGÜEDAD P.EXTRA SU P.EXTRA AN P.EXTRA CO P.EXT.CE/C    PATRONAL

1100

1200

2200

3100

4100

5100

CUERPO TECNICO DE A.G.

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR DE A.E

CUERPO FAC. GRADO MEDIO DE A.E.

CUERPO ADMINISTRATIVO DE A.G.

CUERPO AUXILIAR DE A.G.

CUERPO SUBALTERNO DE A.G.

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

TOTAL

ANTIGÜEDAD

P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD

AYUDAS SOCIALES

 9,133.80

 1,147.67

 100.00
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AYUDAS SOCIALES

 9,133.80

 1,147.67

 100.00
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17Consejeria INSTITUTO DE ESTUDIOS RIOJANOS

 88,447.59

 11,193.54

 12,086.78

 1,661.59

 7,529.42

 9,687.82  130,606.74

 66,358.2317TOTAL CONSEJERIA

 88,447.59
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 12,086.78
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 7,529.42

 9,687.82  130,606.74

 66,358.23TOTAL COMUNIDAD
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